
Menaxher i çertifikuar i projektit
Kurs universitar/Mësim në distancë

Bëhuni

një menaxher

i sukseshëm

Përkrahur nga:



„Bazat e menaxhimit të projektit janë

përgatitur në këtë kurs në një mënyrë të

tillë që ato të mund të përpunohen

shumë mirë në mënyrë të pavarur nga

studentët. Sidomos orientim i fortë i

zbatimit të kësaj përmbajtje të kursit

është baza për një zbatim të

suksesshëm të instrumenteve dhe

metodave të menaxhimit bashkëkohor

të projektit.“

Kërkesat e mëposhtme të

pranimit duhet të

plotësohen:

→ Nuk nevojiten kërkesa

specifike për t’u regjistuar në

këtë kurs

Menaxherët kryesorë kalojnë shumë kohë në menaxhimin e

projekteve. Por, cilët faktorë të suksesit janë të nevojshëm për të

përfunduar projektin? Zbuloni se si ju, si një menaxher i kualifikuar i

projektit, merrni frenat e menaxhimit të projektit nga situata

fillestare deri në rezultatin e synuar, koordinoni detyrat, motivoni

ekipin tuaj, optimizoni dhe siguroni përmbushjen e objektivave të

synuara.

Kursi përshkruan strukturat dhe arritjet e synuara për suksesin e

projektit dhe nxjerr në pah të gjitha mjetet që janë të rëndësishme

për matjen e performancës së projektit. Përveç kësaj, planifikimi dhe

qasja holistike është e rëndësishme për të menaxhuar me konfidencë

detyrat e menaxhimit të projektit në një kontekst biznesor.

1-2 Semester,  

me kohë të pjesshme

32 ECTS

Shqip

EUR 2.090,–

Diploma:

Menaxher i Çertifikuar

i Projektit

Mësim në distancë

Orari i studimeve: 

Fleksibël, sipas planeve

tuaja

Suksesi i projektit

vjen me aplikimin e

mjeteve të reja të

menaxhimit
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Përmbajtja e kursit

Menaxhimi i projekteve

Bazat e menaxhimit të projektit

Menaxhimi i procesit

Menaxhimi i kohës dhe rrezikut

Kontrolli i projekteve

Planifikimi i investimeve dhe kontabiliteti 

Planfikimi i biznesit

Provimi përfundimtar

Aktivitetet dhe metodat

Ligjeratat e moduleve mësimore (Moodle)  

Pyetësorët

Skriptat

Teste interaktive me feedback

Reflektim përmes forumeve online të diskutimeve

Monitorimi përgjatë provimit përfundimtar



UNI for LIFE 
bashkëpunon me 

partnerë të
zgjedhur, të cilët

gjenerojnë njohuri
të orientuara drejt

së ardhmes në
fushën e tyre. 
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